ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP
ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY ĐỢT THÁNG 3/2021

(kèm theo thông báo số:           /ĐT-TB ngày        /03/2021)

TT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại
1 QH-2015-I/CQ-C 15022841 Nguyễn Thị Phương Anh 09/08/1997 Nữ Hà Nội 2.79 Khá
2 QH-2015-I/CQ-C 15021157 Hoàng Hồng Minh 08/08/1997 Nam Phú Thọ 2.50 Khá
3 QH-2015-I/CQ-C 15022833 Bùi Hùng Tráng 12/11/1997 Nam Hà Nội 2.66 Khá

4 QH-2015-I/CQ-H 15022147 Trương Thị Oanh 10/05/1997 Nữ Hải Dương 3.02 Khá

5 QH-2015-I/CQ-CAC 15021768 Đặng Ngọc Cường 01/04/1997 Nam Nghệ An 3.54 Giỏi

6 QH-2016-I/CQ-Đ-B 16020122 Lương Hồng Dương 29/08/1998 Nam Hải Dương 2.47 Trung bình

7 QH-2016-I/CQ-M 16020360 Nguyễn Đình Duy 10/05/1998 Nam Hưng Yên 2.11 Trung bình
8 QH-2016-I/CQ-M 16020593 Vũ Lâm 23/09/1998 Nam Vĩnh Phúc 2.71 Khá
9 QH-2016-I/CQ-M 16022266 Đặng Hải Ninh 04/09/1998 Nam Tuyên Quang 3.36 Giỏi

10 QH-2016-I/CQ-C 16020855 Hoàng Văn Chính 25/01/1996 Nam Quảng Ninh 2.19 Trung bình
11 QH-2016-I/CQ-C 16021138 Nguyễn Thị Thanh Tân 12/09/1998 Nữ Thái Bình 2.43 Trung bình
12 QH-2016-I/CQ-C 16021210 Hoàng Anh Tuấn 08/05/1998 Nam Nam Định 3.36 Giỏi

13 QH-2016-I/CQ-H 16022486 Nguyễn Thị Lan Anh 12/01/1998 Nữ Nam Định 3.38 Giỏi
14 QH-2016-I/CQ-H 16020340 Nguyễn Văn Doanh 28/12/1998 Nam Nam Định 2.34 Trung bình

15 QH-2016-I/CQ-E 16021919 Nguyễn Trần Trung Đức 31/12/1998 Nam Thái Nguyên 2.83 Khá
16 QH-2016-I/CQ-E 16021457 Vũ Hoàng Hà 17/10/1998 Nam Hải Dương 2.91 Khá
17 QH-2016-I/CQ-E 16021941 Nguyễn Đức Toàn 03/02/1998 Nam Bắc Ninh 2.84 Khá

18 QH-2016-I/CQ-CAC 16022119 Nguyễn Minh Tâm 23/01/1998 Nam
Tp. Hồ Chí
Minh

2.99 Khá

19 QH-2016-I/CQ-N 16021607 Đồng Thị Thanh Lương 09/02/1998 Nữ Bắc Giang 2.56 Khá
20 QH-2016-I/CQ-N 16021623 Kiều Thanh Phong 10/09/1998 Nam Hà Nội 3.27 Giỏi
21 QH-2016-I/CQ-N 16021629 Ngô Minh Phương 02/09/1998 Nam Nam Định 3.27 Giỏi
22 QH-2016-I/CQ-N 16021637 Phạm Xuân Quỳnh 01/01/1998 Nam Thái Bình 3.43 Giỏi

23 QH-2017-I/CQ-C 17020087 Nguyễn Văn Dũng 05/06/1999 Nam Hà Nội 3.40 Giỏi
24 QH-2017-I/CQ-C 17020660 Trần Hải Dương 15/08/1995 Nam Hải Phòng 2.90 Khá
25 QH-2017-I/CQ-C 17020814 Lê Xuân Hưng 02/05/1999 Nam Nam Định 3.41 Giỏi
26 QH-2017-I/CQ-C 17020880 Nguyễn Văn Mạnh 12/12/1998 Nam Hà Nam 2.82 Khá
27 QH-2017-I/CQ-C 17020898 Nguyễn Thị Minh 26/12/1999 Nữ Bắc Ninh 3.19 Khá
28 QH-2017-I/CQ-C 17020932 Nguyễn Thị Ngọc 15/12/1999 Nữ Hà Nội 3.53 Giỏi
29 QH-2017-I/CQ-C 17021021 Vũ Hà Thành 27/01/1999 Nam Hà Nội 3.17 Khá
30 QH-2017-I/CQ-C 17021137 Nguyễn Trọng Vũ 15/06/1998 Nam Hà Nội 3.35 Giỏi
31 QH-2017-I/CQ-C 17021141 Phùng Xuân Vượng 06/05/1997 Nam Hà Nội 2.89 Khá

Ấn định danh sách có 31 sinh viên./.